Tabula

Locuste quid sint et unde generant. 90. B
Lucia virgo a luce dicitur et merito. 12. B
Lucerne ardentes quid sint. 89. E
Lumen intellectus sepe in nobis extinguit. 114. B.
Luna multas proprietates habet. 41. B. 119. F. et quid significet in comuni. 98. A
Luna respicienda est a medicis cum dant medicinas. 62. A
Lupi natura. 22. L. 30. A. et. 75. A. B
Luxuria multa mala infert homini. 23. F
Luxuriosus assimilatur apio. 91. A
Luxuria quod eam exercenti proferat. 107. B
Luxuria a iuuenibus exercitata comitatur eo in senium. 60. F
Magi qua virtute tracti sunt ad querendum christum. 25. B
Magi quomodo a tam remotis in breui tempore ad christum venerunt. 25. E
Magi multipliciter stellam viderunt. 25. B. F
Magorum erga christum infantem deuotio ibidem. L
Magi diuersarum prouinciarum fuerunt. vnusquisque in se habuit speciale signum prouocatum ad querendum christum. 26. B
Magi quare babilonem intrauerunt et ibi stellam perdidit. et quibus eorum tria munera obtulit et christum deuote adorauerunt ibidem. E. G. B. F
Magus quidam penitens codices artismagice combussit. 107. F
Magnes lapis preciosus et eius virtus. 99. A
Malorum sacerdotum et monachorum increpatio. 106. L
Maria dicitur ortus deliciarum. 3. L
Maria dicitur pulcherrimum trichlimium christi. 9. A.
Marie deuote fruire multum valet ibidem. E.
Maria a tota trinitate electa est ut esset mater christi. 10. L. et. 11. B.
Maria quomodo ornata domo fuerit. 10. L. 11. B.
Maria gaudebat valde in natiuitate christi. 17. B
Maria christus coronauit multis coronis ibidem. F.
Maria concepit sine virili semine per blasphemiam. 17. B
Maria viridarium christi quibus arboribus et animalibus sit ornatum. 92. B. L
Maria silas arbori prato et nemori. 92. B.
Maria stelle maris assimilatur. 93. A
Maria quare voluit purgari. 32. B
Maria per columbam significatur. 33. B. et eius prerogative ibidem. L
Maria sanctificata est in utero. 33. B
Maria pulcherrimum colloquium habuit in annunciatione gabrielis. 42. F

Maria significatur per arcam noe. 43. L. et per totum de gaudio eius annunciatione.
Maria per vellus gederis significatur. 44. L
Maria per lunam significatur. 62. B
Maria quomodo pulchra dicatur. 62. B. E
Maria duodecim priuilegia habuit significata per coronam. xii. stellarum ibidem. F
Marie exemplo nos humiliare debemus. et de gaudijs eius dum elisabeth visitaret. 63. L. F. 84. B
Marie in assumptione que fuerint. 82. B.
Maria quibus virtutibus floruit. et qua etate obiit. 82. B. E
Maria an corpe et anima assumpta sit. 82. F. et. 44. F
Maria cedro comparatur. 82. B
Marie nomen fugat demones. 82. B
Maria significatur per arborem quam vidit nabuchodonosor. 83. B
Maria dicitur castellum propter septem. 83. L
Maria quare in scriptura dicatur mulier ibidem. B. et de eius prerogatiuis ibidem. E
Maria propter puritatem signo copae. 83. B.
Maria sollicita fuit in opibus misericordie et quomodo optimam partem elegit ibidem. B. F
Maria multipliciter refrigerat iram dei super peccatores extantam. 84. L
Maria sine intermissione pro peccatoribus exorat. 85. L
Maria omnes virtutum fructus in se habet ibidem. B. E
Marie absente auxilio nemo saluatur. 85. F. 93. B. E
Marie natiuitas multis figuris est prefigurata. 92. B. E
Maria sola caput serpentes perstruit. 92. E
Maria antequam nata erat sola iusticia circa nos fuit licet prona sine misericordia. 93. B. B
Maria quomodo pulchre ornata est in sua natiuitate. 94. A
Marie fruietes raro aut vix dantur. 94. L
Maria columnis septe sustentata fuit. et quid per columnas significatur ibidem. B
Marie natiuitas miraculosa fuit. 95. A
Margaretha multipliciter commendatur et lapidi precioso et apibus comparatur. 64. et 65. A. B. et. 64. A
Margarite natura et unde nascatur. 10. B
Maria magdalena an ergo fuerit et quomodo amare penituit. 69. B. L. F
Marie magdalene status ante conversionem miserabilis fuit. 70. B
Marie magdale. amor ad christum maximus fuit ibidem. F
Maria magda. multas peccandi occasiones habuit et ipsa preciosa facta ad domum phari